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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 173.44 m?
Powierzchnia uzytkowa 165.21 m?
Powierzchnia zabudowy 154.40 m?
Powierzchnia dachu 162 m?
Kubatura 645.59 m?
Wymiary budynku 9.80x17.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.74 m
Wymiary dziatki 17.80 x 25.50 m

Opis projektu

Dom parterowy, z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, z garazem
jednostanowiskowym. Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Dom
charakteryzuje wyjatkowy uklad pomieszczen. Na parterze miesci sie strefa
dzienna, ktéra tworzy dobrze doswietlony, otwarty na czes¢ jadalna salon z
kominkiem oraz czesciowo zamknieta kuchnia z praktyczna spizarnia.
Dodatkowo, znajduje sie tu gabinet, tazienka oraz duze pomieszczenie
gospodarcze z kotlem grzewczym. Strefa nocna na poddaszu to trzy duze
sypialnie, z czego jedna posiada dostep do osobnej tazienki oraz garderoby.
Zaplanowano tu réwniez...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 88.90 m>
Wiatrolap
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Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
Gabinet
tazienka

Kotlownia

Bruno G1
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21.36 m?
15.56 m?
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29.13 m?

7.24 m?

2.85 m?

8.23 m?



Poddasze 84.54 m?
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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